
52 | VRC-W 400 (E) www.stiebel-eltron.com

InSTalaCE | záRuka | ŽIvOTní PROSTŘEDí a RECYklaCE  
Technické údaje

17.4 Tabulka údajů

  VRC-W 400 VRC-W 400 E
  203636 203637
Údaje o hlučnosti
Hladina akustického výkonu při komfortním větrání a 50 Pa externí dB(A) 50 50
Hladina akustického výkonu při max. objemovém průtoku a 100 Pa dB(A) 58 58
Hladina akustického výkonu Lwa dB(A) 50 50
Energetické údaje
Třída energetické účinnosti při průměrných klimatických poměrech pro ruční ovládání  A+ B
Elektrotechnické údaje
Jmenovité napětí V 230 230
Příkon max. A 7,5 7,5
El. proud bez předehřívacího registru A 1 1
El. proud s předehřívacím registrem A 7,5 7,5
Fáze  1/N/PE 1/N/PE
Frekvence Hz 50 50
Příkon bez předehřívacího registru W 150 137
Příkon s předehřívacím registrem W 1650 1637
Provedení
Stupeň krytí (IP)  IP21 IP21
Třída filtru  

 
ePM10 ≥ 50 % (M5) | 

 ISO Coarse > 60 % (G4)
ePM10 ≥ 50 % (M5) | 

 ISO Coarse > 60 % (G4)
Rozměry
Výška mm 997 997
Šířka mm 690 690
Hloubka mm 534 534
Hmotnosti
Hmotnost kg 78 80
Přípojky
Průměr vzduchové přípojky mm 160 160
Přípojka odvodu kondenzátu mm 22 22
Hodnoty
Průtok vzduchu m³/h 60-400 60-400
Účinnost vzduchového rekuperačního výměníku bez kondenzace až % 94 89
Oblast použití odpadního vzduchu °C 15-35 15-35
Max. okolní teplota °C 40 40
Disponibilní tlaková ztráta na straně ventilace Pa 160 160

Další údaje

  VRC-W 400 VRC-W 400 E
  203636 203637
Maximální výška instalace m 2000 2000
Skladovací a přepravní teplota °C -25 - 60 -25 - 50

záRukazáRuka
ŽIvOTní PROSTŘEDí a RECYklaCEŽIvOTní PROSTŘEDí a RECYklaCE

Záruka
Pro přístroje nabyté mimo území Německa neplatí záruční 
podmínky poskytované našimi firmami v Německu. V zemích, 
ve kterých některá z našich dceřiných společností distribuuje 
naše výrobky, poskytuje záruku jenom tato dceřiná společnost. 
Takovou záruku lze poskytnout pouze tehdy, pokud dceřiná 
společnost vydala vlastní záruční podmínky. Jinak nelze záruku 
poskytnout.

Na přístroje zakoupené v zemích, ve kterých nejsou naše vý-
robky distribuovány žádnou z dceřiných společností, nepo-
skytujeme žádnou záruku. Případné záruky závazně přislíbené 
dovozcem zůstávají proto nedotčené.

Životní prostředí a recyklace
Pomozte nám chránit naše životní prostředí. Materiály po pou-
žití zlikvidujte v souladu s platnými národními předpisy.

Záruka
Pro přístroje nabyté mimo území Německa neplatí záruční 
podmínky poskytované našimi firmami v Německu. V zemích, 
ve kterých některá z našich dceřiných společností distribuuje 
naše výrobky, poskytuje záruku jenom tato dceřiná společnost. 
Takovou záruku lze poskytnout pouze tehdy, pokud dceřiná 
společnost vydala vlastní záruční podmínky. Jinak nelze záruku 
poskytnout.

Na přístroje zakoupené v zemích, ve kterých nejsou naše vý-
robky distribuovány žádnou z dceřiných společností, nepo-
skytujeme žádnou záruku. Případné záruky závazně přislíbené 
dovozcem zůstávají proto nedotčené.

Životní prostředí a recyklace
Pomozte nám chránit naše životní prostředí. Materiály po pou-
žití zlikvidujte v souladu s platnými národními předpisy.




